
 Start ca. kl. 12.20

1. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-1
Minnepremie og bilde til eier. 
AMOLO LØP 52.500 kr 1600 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 160412 3-årige minus 19,5 kg, eldre minus 13 kg. 

   

PARTY FEVER (GER), 5, br v A Tapia Dalbark ar 63 Form 79 273 600   
 BLÅ,rødt/gul belte;blå.

1 Tot 25  7-4-5
16:  0  0-0-0
15:  17  5-4-5
R Haugen

273 600
0

226 620

Øv
Øv
Øv
Øv

14/10-7
30/10-6
11/11-8
20/11-2

 S  Alonso
 S  Alonso
 M  Narvaez
 S  Alonso

58
63
59
60

2400d
2400d
1750d
2400d

1-1
5-5,5
1-0,5
1-hod

73
76
75
77

2,41.0
2,40.7
1,54.8
2,36.8

26
44
46
41

 
 
 
 

 
 
 
 

PRINCE FIELD (IRE), 6, br v M Haugland S54 Form 67 456 776   
 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt.

2 Tot 51  8-4-9
16:  0  0-0-0
15:  19  3-1-3
K E Swartling

456 776
0

156 925

Øv
Øv
Øv
Øv

30/10-6
11/11-3
20/11-2
27/11-5

 J  Johansen
 S  Alonso
 A  Pilroth
 E  Chaves

S56
S62
S54
S55

2400d
1600d
2400d
1750d

8-16
1-hod
4-2,5
3-6

66
65
68
68

2,42.8
1,46.2
2,37.3
1,56.0

43
242

73
46

 
 
 
 

 
 
 
 

TENANGO (FR), 5, br v C Lopez F63 Form 76 245 647   
 HVIT, rød T;hvite;rød.

3 Tot 28  7-3-0
16:  0  0-0-0
15:  16  5-2-0
A Hyldmo

245 647
0

177 638

Øv
Øv
Øv
Øv

06/11-7
11/11-8
20/11-5
27/11-5

 E  Finckenhagen
 C  Lopez
 S  Alonso
 M  Narvaez

B69
B60
F59
F58

1750d
1750d
1600d
1750d

4-4,5
5-4
1-1
1-1,5

73
73
72
74

1,56.5
1,55.6
1,42.4
1,54.8

66
68
44
46

 
 
 
 

 
 
 
 

ROCK THE BOAT, 6, mbr v F Olsson ar 55 Form 70 516 765   
 TURKIS/sorte striper;turkis/sort.

4 Tot 43  3-9-6
16:  0  0-0-0
15:  10  0-4-2
J H Fretheim

516 765
0

134 580

Øv
Øv
Øv
Øv

04/10-8
23/10-3
11/11-7
27/11-5

 J  McKeown
 J  McKeown
 F  Olsson
 F  Olsson

71
69
52
56

3950h
3450h
1600d
1750d

3-m
 -
2-hls
6-11,5

70
71

4,41.6
1,44.3
1,57.1

44
75
70
37

 
 
 
 

 
 
 
 

ARES (FR), 6, mbr v M Fretheim 55 Form 68 333 579   
 GULL/SORT firdelt;gull;firedelt.

5 Tot 52  6-7-5
16:  0  0-0-0
15:  18  3-2-2
J H Fretheim

333 579
0

153 500

Øv
Øv
Øv
Øv

06/11-7
11/11-8
20/11-2
27/11-5

 L  Olsen
 M  Fretheim
 F  Olsson
 M  Fretheim

66
55
53
56

1750d
1750d
2400d
1750d

3-1,5
2-0,5
2-hod
4-8,5

68
68
69
69

1,55.9
1,54.9
2,36.8
1,56.5

51
56
49
82

 
 
 
 

 
 
 
 

SOVELL (SWE), 5, br he M Robaldo 64 Form 77 87 737   
 TURKIS;sorte sømmer;turkis-sort.

6 Tot 6  2-0-2
16:  0  0-0-0
15:  6  2-0-2
B Paulsson

87 737
0

87 737

Tæ
Tæ
Øv
Tæ

12/07-4
04/08-5
16/09-5
18/10-10

 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth

60
56
62
 

1600g
1950g
1730g
1600g

3-2
4-4
4-2,5
 -

77
77
77
77

1,41.1
2,03.7
1,55.2

 

79
73
46

 

 
 
 
 

 
 
 
 

LONDON MAYOR (IRE), 4, br v N De Souza S56 Form 69 112 320   
 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj.

7 Tot 12  1-3-2
16:  0  0-0-0
15:  9  1-3-2
H Engblom

112 320
0

112 320

Jæ
Jæ
Tæ
Tæ

26/07-9
05/08-4
12/08-10
31/08-11

 R  De Oliveira
 C  Lopez
 E  Chaves
 P  Gråberg

59
58
57
59,5

1730d
1600d
1600g
1600g

4-2,5
2-1,5
1-3
12-9,5

1,54.0
1,43.0
1,40.9
1,39.0

36
66
24
91

 
 
 
 

 
 
 
 

HALF PRINCE (DEN), 5, mbr v A Pilroth 58 Form 71 31 920   
 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj.

8 Tot 9  1-0-0
16:  0  0-0-0
15:  2  0-0-0
B Blomqvist

31 920
0
0

Tæ
Kl
St
Kl

28/08-5
27/09-7
13/06-4
20/06-6

 M  Robaldo
 C  Lopez
 A  Pilroth
 A  Pilroth

59
59
63
59

1950g
2800g
2100g
1800g

9-11
5-m
10-m
7-13,5

76
75
74
72

2,05.0
3,10.3
2,24.0
1,53.1

343
122
181
199

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 12.41

2. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-2
DD-1

Minnepremie og bilde til eier. 
AL DENTE LØP 44.000 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 160412 3-årige pluss 1 kg, eldre pluss 8 kg. 

   

FAIZA (GER), 5, br he A Wallace ar 65 Form 61 112 772   
 GUL;sølv;gul/sølv.

1 Tot 18  1-3-2
16:  0  0-0-0
15:  10  1-1-1
G Naustdal

112 772
0

73 480

Øv
Øv
Øv
Øv

06/08-8
03/09-5
16/09-3
02/10-5

 S  Karlsson
 TK.  Hofossæter
 D  Finnbråten
 D  Finnbråten

52
68
58
57

2400g
1750d
1600g
2400d

13-m
5-10,5
2-1
6-11,5

62
61
60
61

2,51.6
1,57.9
1,44.7
2,43.6

62
129
205

75

 
 
 
 

 
 
 
 

RECKLESS (DEN), 5, mbr he F Olsson ar B52 Form 44 62 832   
 ROSA/sorte ruter;rosa/sorte;rosa/sort.

2 Tot 38  0-2-0
16:  0  0-0-0
15:  19  0-0-0
A Hyldmo

62 832
0

19 740

Øv
Øv
Øv
Øv

30/10-4
06/11-6
20/11-6
27/11-2

 J  Neuroth
 J  Neuroth
 M  Rodriguez
 M  Haugland

B57
57
55
52

1600d
2400d
2400d
2400d

4-17,5
7-6,5
7-8
4-6

48
47
46
45

1,50.0
2,44.6
2,40.1
2,46.0

166
453
129
334

 
 
 
 

 
 
 
 

MAGIC CLOUD (GB), 11, br v A Tapia Dalbark ar 63 Form 58 575 258   
 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull.

3 Tot 109  11-11-9
16:  0  0-0-0
15:  14  1-2-2
L Natt och Dag

575 258
0

69 637

Øv
Øv
Øv
Øv

04/10-5
09/10-7
23/10-8
11/11-3

 C  Ericsson
 S  Støren
 A  Tapia Dalbark
 N  Stott

58
68
64
59

1980g
1750d
2400d
1600d

9-17
3-8,5
2-0,5
12-m

60
58
58
59

2,13.7
1,58.2
2,41.1
1,57.5

516
142
141
157

 
 
 
 

 
 
 
 

LUCKY LUCIONI (IRE), 13, br v A Pilroth 57 Form 49 699 856   
 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød.

4 Tot 129  11-14-18
16:  1  0-0-0
15:  14  1-3-0
L Jarvén

699 856
0

65 000

Øv
Øv
Øv
Jæ

09/10-6
23/10-6
06/11-3
06/04-2

 J  Neuroth
 N  De Souza
 N  De Souza
 N  Mortensen

62
58
55
53

1600d
1600d
1600d
1730d

8-9,5
7-7
4-6
6-14,5

50
50
49
49

1,50.1
1,47.7
1,49.2
1,56.2

108
93

118
176

 
 
 
 

 
 
 
 

PECOIQUEN (CHI), 15, f v C Lopez B61 Form 53 1 510 085   
 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød.

5 Tot 140  18-11-11
16:  1  0-0-0
15:  14  3-1-1
L Jarvén

1 510 085
0

93 800

Øv
Øv
Øv
Jæ

09/10-7
23/10-8
06/11-6
06/04-2

 D  Heggum
 D  Heggum
 C  Lopez
 M  Rodriguez

B64
B63
B62
B57

1750d
2400d
2400d
1730d

7-18
4-5
9-m
8-m

56
55
54
53

2,00.1
2,42.0
2,47.9
1,57.8

44
48
55
97

 
 
 
 

 
 
 
 

RUSSIAN ROULETTE (SWE), 14, f v D De Barros 53 Form 44 529 589   
 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so.

6 Tot 125  8-11-19
16:  0  0-0-0
15:  9  1-2-1
P Hallqvist

529 589
0

86 915

Øv
Tæ
Tæ
Tæ

03/09-2
20/09-3
30/09-8
18/10-1

 K  Parkin
 K  Parkin
 A  Pilroth
 A  Pilroth

69
70
68
72,5

3450h
3800h
3200h
4200h

5-m
4-20
1-0,5
3-9

4,08.9
4,50.2
3,55.1
5,08.0

190
90
24
88

 
 
 
 

 
 
 
 

MOST WANTED (SWE), 10, f v M Fretheim 56 Form 48 531 550   
 RØD;sorte/hvite striper;sort.

7 Tot 105  13-11-6
16:  0  0-0-0
15:  17  1-1-2
J H Fretheim

531 550
0

62 940

Øv
Øv
Øv
Øv

06/11-3
11/11-4
20/11-6
27/11-2

 M  Fretheim
 M  Fretheim
 J  Landgren
 F  Olsson

56
60
F56
F52

1600d
1750d
2400d
2400d

5-7
4-5
4-6
7-11,5

50
50
49
49

1,49.4
1,59.2
2,39.7
2,47.1

102
71
55
82

 
 
 
 

 
 
 
 

DON CORTEZ, 4, f v N De Souza 54 Form 45 6 880   
 BLÅ,hvitt X;hvite stjerner; stjerner.

8 Tot 6  0-0-0
16:  0  0-0-0
15:  6  0-0-0
A Hyldmo

6 880
0

6 880

Øv
Øv
Øv
Øv

09/10-4
30/10-8
06/11-3
11/11-2

 M  Haugland
 CH.  Fortune
 M  Haugland
 J  Johansen

52
65,5
F52
F 

1100d
1100d
1600d
1100d

4-3,5
4-2
6-9,5
 -

45
46
46
46

1,11.9
1,12.2
1,49.9

 

301
57
84

 

 
 
 
 

 
 
 
 

CORCUVELO (IRE), 4, br v B Fayos S68 Form 60 34 049   
 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj.

9 Tot 14  1-0-1
16:  4  1-0-1
15:  9  0-0-0
J Lopera

34 049
24 620

3 600

Tæ
Tæ
Tæ
Tæ

10/01-6
21/02-4
06/03-3
13/04-8

 S  Hassleborg
 MW.  Friberg
 M  Rodriguez
 B  Fayos

S58
B58
S64
S60,5

1200d
1350d
1600d
1600d

7-13
7-17
3-2
1-1

60 1,21.0
1,28.6
1,46.2
1,45.9

171
113
375

94

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 13.03

3. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-3
DD-2

Minnepremie og bilde til eier. 
AXE LØP 46.000 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 160412 3-årige minus 5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. 

   

FAFFA (GB), 6, f v R Colldin 65 Form 64 128 161   
 SORT;mørkblå;hvit.

1 Tot 27  2-6-4
16:  3  0-0-0
15:  2  0-0-0
A Kællse

128 161
4 703

0

Tæ
Tæ
Tæ
Tæ

13/12-4
03/01-3
24/01-3
13/04-2

 R  Colldin
 R  Colldin
 R  Colldin
 R  Colldin

60
57
56
57

1200d
1200d
1600d
1200d

6-3
4-5
11-m
12-7

1,17.0
1,17.7
1,52.1
1,18.2

210
80

208
255

 
 
 
 

 
 
 
 

SOPHIES LOVE, 8, br he JE Neuroth 57 Form 57 380 000   
 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa.

2 Tot 71  8-8-9
16:  0  0-0-0
15:  15  3-2-2
W Jegard

380 000
0

101 250

Øv
Øv
Øv
Øv

23/10-6
11/11-2
20/11-7
27/11-6

 P  Gråberg
 C  Lopez
 NH.  Holm
 C  Lopez

64
63
60
65

1600d
1100d
1100d
1100d

12-m
3-3
1-2
5-2,5

56
55
55
58

1,53.2
1,11.5
1,09.1
1,12.2

75
24
54
33

 
 
 
 

 
 
 
 

DANISH DELIGHT (DEN), 4, br he N De Souza 60 Form 60 62 200   
 BLÅ, gul stjerne;blå;blå.

3 Tot 9  2-0-1
16:  0  0-0-0
15:  9  2-0-1
C Erichsen

62 200
0

62 200

Øv
Øv
Øv
Øv

30/10-4
06/11-5
11/11-3
27/11-6

 N  De Souza
 R  De Oliveira
 R  De Oliveira
 M  Narvaez

55
58
59
 

1600d
1100d
1600d
1100d

1-hls
1-2
3-3
 -

55
60
60
60

1,46.5
1,09.9
1,46.8

 

57
59
39

 

 
 
 
 

 
 
 
 

CAMBUSLANG (IRE), 9, br v A Pilroth 66 Form 66 291 482   
 LILLA,sorte bomber;lilla;lilla.

4 Tot 47  7-2-8
16:  0  0-0-0
15:  7  2-0-0
B Blomqvist

291 482
0

48 000

Øv
Øv
Øv
Øv

23/10-5
11/11-1
20/11-5
27/11-3

 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth

64
60
57
55

1100d
1100d
1600d
1100d

1-nes
7-3,5
7-5
4-8

64
67
67
66

1,09.8
1,11.3
1,43.4
1,10.4

65
56
86
77

 
 
 
 

 
 
 
 

SOMETHING ROYAL, 3, f he D De Barros 53 Form 58 3 500   
 KONGEBLÅ,emblem;blå;gull.

5 Tot 5  0-0-0
16:  0  0-0-0
15:  5  0-0-0
R Haugen

3 500
0

3 500

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-2
23/09-7
14/10-5
11/11-6

 T  Smith
 M  Narvaez
 F  Olsson
 M  Narvaez

56,5
54,5
55,5
B54

1170g
1170g
1600d
1100d

8-12,5
5-4
10-16
6-14

60 1,15.7
1,17.6
1,51.7
1,12.5

95
137
137

80

 
 
 
 

 
 
 
 

HANDS UP (IRE), 5, br v A Tapia Dalbark ar S61 Form 64 147 074   
 ROSA,grønn stolpe;gr ermb;striper.

6 Tot 29  2-1-3
16:  0  0-0-0
15:  17  1-0-2
H Engblom

147 074
0

90 796

Øv
Jæ
Øv
Jæ

23/09-3
11/10-2
20/11-5
30/11-2

 N  Mortensen
 N  Mortensen
 N  Mortensen
 A  Guerrini

F56
F61
F56
B61

1170g
1730d
1600d
1200d

8-7
5-8,5
8-7,5
4-9,5

69
67
66
65

1,15.2
1,54.3
1,43.9
1,16.4

184
224
288
118

 
 
 
 

 
 
 
 

MILTONIA (SWE), 4, br he F Olsson ar B62 Form 64 89 683   
 SORT,orange/sort diablo;orange.

7 Tot 18  1-3-1
16:  0  0-0-0
15:  14  1-2-1
A Hyldmo

89 683
0

65 700

Øv
Øv
Øv
Øv

30/10-7
06/11-4
11/11-1
27/11-3

 F  Olsson
 M  Narvaez
 F  Olsson
 M  Haugland

B50
B55,5
B52
B52

1100d
1100d
1100d
1100d

5-3
1-0,25
8-7
3-7

60
60
60
64

1,10.1
1,10.5
1,12.0
1,10.2

341
53
95

175

 
 
 
 

 
 
 
 

AUGUSTINIAN (GB), 6, br v N Mortensen 57 Form 57 307 548   
 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.

8 Tot 70  6-6-10
16:  0  0-0-0
15:  21  4-0-6
H Engblom

307 548
0

128 747

Øv
Øv
Øv
Jæ

06/11-5
11/11-2
27/11-6
30/11-8

 N  Mortensen
 N  Mortensen
 N  Mortensen
 N  Mortensen

58
63
64
54

1100d
1100d
1100d
1200d

3-5
6-5
1-0,5
1-0,5

55
55
54
57

1,10.9
1,11.9
1,11.7
1,15.7

69
103
105

41

 
 
 
 

 
 
 
 

MANZANA DORADA (SPA), 4, br he B Fayos B66 Form 66 280 935   
 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj.

9 Tot 15  2-2-1
16:  1  0-0-0
15:  9  0-0-1
J Lopera

280 935
0

31 111

F
Tæ
Tæ
Tæ

31/08-7
30/09-4
21/02-7
06/03-5

 U  Rispoli
 M  Narvaez
 MW.  Friberg
 M  Holmberg

56
57
56
S 

1600g
1600g
1600d
1350d

8-17
9-6,5
6-m
 -

1,44.1
1,43.3
1,49.2

 

85
189
134

 

 
 
 
 

 
 
 
 

ALICIA ISLAND (SWE), 9, br he M Robaldo 56 Form 56 127 321   
 TURKIS;sorte sømmer;turkis-sort.

10 Tot 39  2-8-3
16:  0  0-0-0
15:  9  1-0-3
B Paulsson

127 321
0

28 485

Øv
Gg
Gg
Gg

06/08-7
16/08-4
30/08-8
13/09-7

 A  Pilroth
 A  Pilroth
 J  Chini
 J  Chini

60
58
 
65

1370g
1400g
1600g
1400g

10-7
10-7
 -
6-5,5

60
58
57
57

1,26.8
1,27.7

 
1,27.2

81
237

 
30

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 13.25

4. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-4
Minnepremie og bilde til eier. 
ANOTHER ASHUMET LØP 46.000 kr 2400 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall pr 160412 3-årige minus 8,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. 

   

FAVILLA, 4, mbr he M Haugland 53 Form 53 41 370   
 BLÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b.

1 Tot 8  0-2-1
16:  0  0-0-0
15:  8  0-2-1
W Torgersen

41 370
0

41 370

Øv
Øv
Øv
Øv

23/10-7
06/11-6
20/11-6
27/11-2

 A  Pilroth
 J  Johansen
 A  Pilroth
 A  Pilroth

58,5
55,5
56,5
53,5

1600d
2400d
2400d
2400d

5-8
5-5
2-1,5
2-0,25

52
50
50
52

1,48.4
2,44.3
2,38.8
2,44.9

289
147

87
65

 
 
 
 

 
 
 
 

WIDE RANGING (GB), 9, sk v K Parkin 68 Form 68 254 058   
 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so.

2 Tot 61  8-9-12
16:  0  0-0-0
15:  14  2-3-5
P Hallqvist

254 058
0

75 454

Dk
Dk
Dk
Dk

03/10-6
16/10-10
30/10-12
07/11-8

 N  Stott
 L  Olsen
 L  Olsen
 F  Waweru

67
66
70
58

2000g
2000g
2000g
2000g

1-2
6-14,5
6-6,5
7-12,5

2,06.2
2,12.7
2,12.2
2,15.0

85
53
30
60

 
 
 
 

 
 
 
 

PURPURHEART (SWE), 4, br he JE Neuroth S65 Form 65 152 712   
 SORT, lilla hestesko;lilla; lilla.

3 Tot 20  3-2-2
16:  4  1-0-0
15:  11  2-1-0
H Engblom

152 712
29 260
90 628

Tæ
Tæ
Tæ
Tæ

10/01-4
24/01-3
14/02-2
06/03-7

 MW.  Friberg
 MW.  Friberg
 V  De Azeredo
 MW.  Friberg

S59
S58
S60
S63

1600d
1600d
1600d
2000d

1-0,5
6-11,5
8-m
12-15,5

67
69
68
67

1,47.8
1,49.5
1,49.9
2,18.8

360
81

105
249

 
 
 
 

 
 
 
 

SKYFALL (DEN), 4, mbr he A Pilroth 60 Form 60 32 090   
 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv.

4 Tot 11  0-0-1
16:  0  0-0-0
15:  7  0-0-1
B Blomqvist

32 090
0

17 978

Øv
Øv
Øv
Tæ

30/10-4
20/11-4
27/11-1
13/12-8

 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth
 A  Pilroth

 
56,5
56,5
 

1600d
1600d
1750d
1600d

 -
4-8
3-15,5
 -

62
62
60
60

 
1,45.2
1,58.0

 

 
87

120
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ATTILA (SWE), 7, br v A Tapia Dalbark ar 60 Form 63 308 542   
 TURKIS,blå-turk-gul cartouche;turk;gu.

5 Tot 42  5-2-5
16:  4  0-0-1
15:  6  0-0-0
P Lundberg

308 542
7 022
3 600

Tæ
Tæ
Tæ
Tæ

24/01-9
14/02-10
06/03-7
13/04-6

 V  De Azeredo
 M  Smith
 D  De Barros
 A  Berg

63
B57
61
63

2000d
2000d
2000d
2400d

7-16,5
10-m
11-13,5
3-m

69
67
65
63

2,24.4
2,20.2
2,18.4
2,48.6

176
172
137

92

 
 
 
 

 
 
 
 

MR MELODYCLUB (SWE), 10, br v D De Barros 57 Form 57 330 783   
 LILLA,sølvstjerner;lilla;lilla.

6 Tot 73  10-11-8
16:  0  0-0-0
15:  13  2-3-1
V Nilsson

330 783
0

78 735

Øv
Øv
Kl
Jæ

16/09-3
02/10-5
24/10-5
30/11-7

 E  Chaves
 J  Neuroth
 E  Chaves
 M  Rodriguez

63
60
58
58

1600g
2400d
1800g
2400d

5-3,5
9-m
4-4
7-m

61
60
59
58

1,45.2
2,47.0
1,57.5
2,43.9

60
71
88
65

 
 
 
 

 
 
 
 

QUEEN'S DELIGHT, 5, mbr v F Olsson ar B66 Form 68 180 672   
 RØD,hvit stjerne;røde;rød.

7 Tot 29  3-5-2
16:  0  0-0-0
15:  18  3-3-2
A Hyldmo

180 672
0

145 667

Øv
Jæ
Øv
Tæ

06/11-6
15/11-8
27/11-2
06/12-5

 MB.  Andersen
 C  Lopez
 M  Narvaez
 C  Lopez

B68
B55
B67
B57

2400d
2400d
2400d
2400d

4-3,5
2-0,5
1-025
3-8,5

63
63
65
68

2,44.0
2,36.2
2,44.8
2,39.3

32
53
64
25

 
 
 
 

 
 
 
 

THE PROVOCATIVE (SWE), 8, f v M Robaldo 59 Form 59 368 522   
 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit.

8 Tot 45  6-6-4
16:  1  0-0-0
15:  9  0-2-0
C Sjøgren

368 522
3 177

30 591

Jæ
Jæ
Jæ
Jæ

11/09-6
21/10-9
30/11-7
06/04-4

 L  Olsen
 M  Holmberg
 N  Stott
 M  Robaldo

68
58
60
62

2400d
2400d
2400d
2200d

2-1,5
9-m
5-19,5
4-13,5

60
61
60
59

2,40.1
2,44.8
2,43.1
2,29.2

79
89

114
128

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 13.47

5. LØP
Formrader 4 siste starter

Minnepremie og bilde til eier. 
ELITELØP 78.750 kr 1750 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: 63/52 kg. Høyest formtall = 63 kg. 

   

DICKIE DICKENS, 6, mbr v C Lopez B62 Form 88 1 252 313   
 GRØNN,cerise striper;striper;striper.

1 Tot 46  11-9-5
16:  0  0-0-0
15:  14  4-3-1
A Hyldmo

1 252 313
0

255 342

Øv
Øv
Jæ
Jæ

23/10-2
06/11-2
15/11-10
02/12-2

 C  Lopez
 M  Narvaez
 C  Lopez
 C  Lopez

B63
B59
B60
B57

1750d
1600d
1600d
1600d

1-13
1-2
1-huv
6-11

83
87
89
89

1,50.6
1,43.8
1,38.8
1,41.6

27
22
48
28

 
 
 
 

 
 
 
 

COPRAH (GB), 8, br v N De Souza 63 Form 89 1 083 702   
 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter.

2 Tot 32  4-2-7
16:  0  0-0-0
15:  9  0-0-3
C Erichsen

1 083 702
0

265 115

Øv
Tæ
Tæ
Tæ

23/08-7
20/09-10
18/10-5
12/11-7

 N  De Souza
 R  De Oliveira
 R  De Oliveira
 E  Chaves

59
59
59
59

1800g
1600d
1600g
2000d

5-2
5-3,5
3-1,5
6-13

90
90
90
90

1,47.8
1,38.4
1,37.1
2,09.9

219
171
118
102

 
 
 
 

 
 
 
 

LORD OF TROUBLE (FR), 5, br v D De Barros F56 Form 82 409 993   
 SORT,emblem;sorte;sort, hvit dusk.

3 Tot 24  5-6-3
16:  0  0-0-0
15:  11  1-3-1
R Haugen

409 993
0

171 200

Øv
Øv
Øv
Øv

23/09-1
04/10-1
14/10-6
06/11-2

 M  Narvaez
 S  Alonso
 S  Alonso
 J  Johansen

F59
F58
F59
B58

1600g
2400g
1600g
1600d

6-8,5
10-8,5
5-11
5-12,5

86
86
85
83

1,44.4
2,37.8
1,41.2
1,46.3

43
94
87

107

 
 
 
 

 
 
 
 

VORTEX, 7, mbr v JE Neuroth B62 Form 88 969 014   
 RØD, hvit cartouche;hvite ermb;rød.

4 Tot 62  19-4-4
16:  3  0-0-0
15:  12  6-0-2
R Haugen

969 014
21 169

281 700

Øv
Du
Du
Du

11/11-7
21/01-6
28/01-7
18/02-6

 S  Alonso
 C  Lopez
 D  Probert
 T  O´Shea

B68
B57
B54,5
B55

1600d
1600d
1600g
1900d

1-hls
12-m
6-3,5
10-16,5

87
90
90
90

1,44.2
1,42.7
1,36.9
2,00.0

15
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

COLOURIST (GB), 6, br v R Freire B58 Form 84 525 287   
 ORANGE,hvite stjerner;hv stjerner;stj.

5 Tot 46  11-7-4
16:  0  0-0-0
15:  13  4-3-2
R Haugen

525 287
0

228 220

Øv
Øv
Øv
Øv

10/09-4
04/10-1
23/10-3
30/10-6

 S  Alonso
 O  Wilson
 T  Messenger
 PS.  Sønsteby

B65
B59
71
B 

2400d
2400g
3450h
2400d

1-0,5
6-5,5
2-9
 -

82
84
84

2,36.6
2,37.2
3,55.0

 

25
64
56

 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 14.09

6. LØP
Formrader 4 siste starter

Minnepremie og bilde til eier. 
3-ÅRS MAIDENLØP 52.500 kr 1600 dt 
For3-årige hester som ikke har seiret. 
Vekt: 59 kg. 

   

CALGARY (SWE), 3, f he A Pilroth S57,5 Form 0 0   
 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit.

1 Tot 1  0-0-0
16:  0  0-0-0
15:  1  0-0-0
C Sjøgren

0
0
0

 
 
Gg
Jæ

 
 
16/08-5
24/09-1

 
 
 F  De Geer
 D  De Barros

 
 
57,5
S 

 
 
1300g
1600d

 
 
14-m
 -

 
 

 
 

1,27.0
 

 
 

200
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DANCE AWAY (SWE), 3, mbr he M Fretheim 57,5 Form 0 0   
 TURKIS/sorte striper;turkis/sort.

2 Tot 0  0-0-0
16:  0  0-0-0
15:  0  0-0-0
J H Fretheim

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

MIKKELSIN (SWE), 3, f v F Olsson ar 57 Form 70 44 661   
 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa.

3 Tot 4  0-2-0
16:  0  0-0-0
15:  4  0-2-0
N Petersen

44 661
0

44 661

Øv
Øv
Jæ
Øv

09/10-1
23/10-4
01/11-7
20/11-1

 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves

59
58
S59
57

1600d
1100d
1000d
1100d

6-m
2-hod
4-6
2-2

70 1,55.0
1,11.4
1,02.6
1,09.3

51
77
34
19

 
 
 
 

 
 
 
 

VICTOR (SWE), 3, br v M Robaldo S59 Form 0 0   
 BLÅ,rødt belte;røde;rød/hvit.

4 Tot 2  0-0-0
16:  0  0-0-0
15:  2  0-0-0
C Sjøgren

0
0
0

 
Gg
Jæ
Jæ

 
16/08-5
08/10-2
30/11-1

 
 D  De Barros
 D  De Barros
 N  Stott

 
S 
S59
S59

 
1300g
1200d
1200d

 
 -
7-m
9-m

  
 

1,23.0
1,24.7

 
 

373
134

 
 
 
 

 
 
 
 

IKC NIGHTINGALE (GB), 3, mbr he N De Souza 57,5 Form 75 138 439   
 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter.

5 Tot 4  0-1-1
16:  0  0-0-0
15:  4  0-1-1
C Erichsen

138 439
0

138 439

Øv
Tæ
Tæ
Jæ

13/08-1
31/08-4
18/10-6
15/11-5

 N  De Souza
 N  De Souza
 N  De Souza
 N  De Souza

56,5
57,5
57,5
57,5

1170g
1150g
1350d
1200d

4-6
2-3
4-5
3-2

76
76

1,13.7
1,09.2
1,24.8
1,14.1

39
176
124

36

 
 
 
 

 
 
 
 

FIL ROUGE (GER), 3, f v C Lopez S59 Form 72 5 600   
 BLÅ,rødt/gul belte;blå.

6 Tot 2  0-0-0
16:  0  0-0-0
15:  2  0-0-0
R Haugen

5 600
0

5 600

 
 
Øv
Øv

 
 
09/10-1
06/11-1

 
 
 F  Olsson
 M  Narvaez

 
 
S57
S57

 
 
1600d
1600d

 
 
--4
4-12

 
 
72

 
 

1,47.3
1,49.1

 
 

47
27

 
 
 
 

 
 
 
 


